
Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona,
Estepona

929 000 €

Reference: R5065021  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 112m  Terrace: 116m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Exkluzivní dům v nejlepším stavu v žádané lokalitě Las Mesas, Estepona. Vítejte v tomto zbrusu novém, elegantním
apartmánu v exkluzivním komplexu South Place, který se nachází ve velmi vyhledávané oblas; Las Mesas v Esteponě.
Nemovitost se nachází na vyvýšeném místě a může se pochlubit úchvatným panorama;ckým výhledem na město
Estepona a třpy;vé Středozemní moře. Byt nabízí světlou a vzdušnou atmosféru s otevřenou dispozicí, která spojuje
moderní design s každodenním komfortem. Nabízí tři prostorné ložnice a dvě stylové koupelny, které jsou dokončeny
ve vysokém standardu. Skutečným vrcholem je nádherná terasa o rozloze více než 100 m2 - ideální prostor pro
relaxaci, slunění, stolování pod širým nebem a zábavu s rodinou a přáteli. SoučásA je soukromé garážové stání a
skladovací místnost, které tomuto výjimečnému domu v jedné z nejžádanějších rezidenčních oblasA v Esteponě
dodávají pohodlí. Ideální volba pro ty, kteří hledají styl, prostor a výhled na moře na pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Pádlo tenis 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Bazén 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Město 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona, Estepona
	929 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


